ATA DE RECEBIMENTO DOS ENVELOPES COM A DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇÃO, PROPOSTA, ANÁLISE E JULGAMENTO DA
DOCUMENTAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 77/2022.

Aos dezessete dias do mês novembro do ano de dois mil e vinte e dois,
às nove horas, no setor de Licitações, reuniu-se a Comissão Permanente de
Licitação para receber e analisar a documentação de habilitação e as
propostas de preço referente ao Processo Licitatório acima identificado.
Protocolou a proposta o licitante abaixo indicado:

Empresa

AÇORES EMPREITEIRA DE MÃO DE OBRA LTDA.

Analisada a documentação de habilitação apresentada pelo proponente, a
comissão julgou regular a situação do participante e decidiu-se prosseguir o
andamento dos trabalhos. Não havendo mais nada a tratar, lavra-se a
presente ata, que vai assinada por todos os membros da comissão de
licitação.

                          Nayra Seidler                                       Bárbara Steinbach

PRESIDENTE                                               MEMBRO

Cléia Márcia Ferreira Kuhnen
MEMBRO